

# **KSZ ApS**

Slotsherrensvej 144A  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2020**

---

**Kamran Iqbal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KSZ ApS  
Slotsherrensvej 144A  
2720 Vanløse

CVR-nr: 36492716  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 77.687 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.456.689</b>	<b>1.526.544</b>
Personaleomkostninger .....		-1.354.158	-1.027.446
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>102.531</b>	<b>499.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.954	-381
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.577</b>	<b>498.717</b>
Skat af årets resultat .....		-21.890	-109.714
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.687</b>	<b>389.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		77.687	389.003
<b>I alt .....</b>		<b>77.687</b>	<b>389.003</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.846	27.847
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.846</b>	<b>27.847</b>
Andre tilgodehavender .....		6.966	4.235
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.966</b>	<b>4.235</b>
Likvide beholdninger .....		1.566.240	1.462.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.599.052</b>	<b>1.494.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.599.052</b>	<b>1.494.234</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.312.558	1.234.871
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.362.558</b>	<b>1.284.871</b>
Skyldig selskabsskat .....		198.924	177.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.570	32.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.494</b>	<b>209.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.494</b>	<b>209.363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.599.052</b>	<b>1.494.234</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret